202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

放置自転車･撤去実施のお知らせ

この度、下記の通り、駐輪場の整理を実施します。

駐輪場の環境維持に、ご協力をお願いします。

記

○ 概要

今年度用自転車シールの貼付が無い自転車を、管理組合で処分します。

シールの貼付が無い自転車は、一時保管場所で一定期間保管後、管理組

合で処分します。

○ スケジュール

・●月●日(●)迄

ご自身の自転車に、今年度用自転車シール(●色)が貼られている事をご

確認下さい。

・●月●日(●)

自転車シールが貼られていない自転車を、一時保管場所(●脇)へ移動し

ます。

・●月●日(●)～●月●日(●)

ご自身の自転車が、ご利用中の駐輪場にある事を確認して下さい。

自転車がない場合は、一時保管場所(●脇)をご確認頂き、管理員宛にご

連絡を下さい。

・●月●日(●)～

管理組合にて、一時保管場所の自転車シールの貼付が無い自転車を処分

します。

 ※管理室業務時間(月～金 ●：●●～●：●●)
以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

放置自転車･撤去実施のお知らせ

この度、下記の通り、駐輪場の整理を実施します。

駐輪場の環境維持に、ご協力をお願いします。

記

○ 概要

今年度用自転車シールの貼付が無い自転車を、管理組合で処分します。

シールの貼付が無い自転車は、一時保管場所で一定期間保管後、管理組

合で処分します。

○ スケジュール

・3 月 1 日(土)迄

ご自身の自転車に、今年度用自転車シール(緑色)が貼られている事をご

確認下さい。シールは 2 月 14 日(金)に各戸郵便受に交付しています。

・3 月 2 日(日)

自転車シールが貼られていない自転車を、一時保管場所(防災倉庫脇)へ

移動します。

・3 月 3 日(月)～3 月 9 日(日)

ご自身の自転車が、ご利用中の駐輪場にある事を確認して下さい。

自転車がない場合は、一時保管場所(防災倉庫脇)をご確認頂き、管理員

宛にご連絡を下さい。

・3 月 10 日(月)～

管理組合にて、一時保管場所の自転車シールの貼付が無い自転車を処分

します。

 ※管理室業務時間(月～金 ８：００～１６：００)
以上